

خبرستان

چهارشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۸۳، ۲۹ رجب ۱۴۲۵، شماره ۱۵۹۴۰

• جشنواره اروپایی ادبیات کودک از اول تا هفدهم مهرماه در تهران برگزار می‌شود.

گنبد کبرود

چهارشنبه ۱ مهرماه ۱۳۸۳ - شماره ۱۳۲۱

کودکان ایرانی در کارگاه‌های تصویرگران و نویسندگان اروپایی

۱۶ تصویرگر و ۱۲ نویسنده برجسته اروپایی کارگاه تصویرگری و نویسندگی برپا می‌کنند. به گزارش خبرگزاری مهر، سودن جنسن از دانمارک، هلگا بانس، لیندا ولف اسکروید و ماریا بلزجوسکی از اتریش، گونیل برگستروم و مادیت تورنکووست از سوئد، کادی گروسمن و ورنه گروسمن از نروژ، مارچا آلتا رانتیلا و آنتونیا وینگام از فنلاند، لیل پراب و مارتین فان در لیندن از هلند، کات دانکره و گردا دنوون از بلژیک و بوجینا نیوسکا و آیتا اندرزجوسکا از لهستان افرادی هستند که در کارگاه‌های تصویرگری با روایت داستان، کودکان را در خلق تصاویری برای آنها راهنمایی می‌کنند. کاتو تاتو جنسن و یان کویت از دانمارک، هنز جانیش و پوتا تریبر از اتریش، الیاس پور غلام و مجورن سورتلند از نروژ، سونلی پریکیو و الکسیس کوروس از فنلاند، هائل هووی، دولف ورون، گریداندبکر و پنسی روپ از هلند نیز کارگاه‌های نویسندگی جشنواره اروپایی ادبیات کودک در ایران را برپا می‌کنند. در این کارگاه‌ها کودکان باید برای تصاویری که می‌بینند، داستان بنویسند. این کارگاه‌ها در دو نوبت صبح و بعدازظهر و با

هدف کمک به پرورش استعدادهای ادبی و هنری کودکان برگزار می‌شود که پیش از این در مسابقه‌های تصویرگری و نویسندگی شرکت کرده بودند. در پایان جشنواره نیز کتابی از آثار برگزیده این کارگاه‌های تصویرگری و نویسندگی منتشر خواهد شد.

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان:

در جشنواره اروپایی ادبیات کودکان و نوجوانان ایران، ۱۶ تصویرگر و ۱۲ نویسنده برجسته اروپایی از جمله خالق شخصیت «الفی هتکیتز» و دیگر شخصیت‌های شناخته شده ادبیات کودکان و نوجوانان، در تهران کارگاه تصویرگری و نویسندگی برپا می‌کنند. قرار است در این کارگاه‌ها نزدیک به ۲۵۰۰ نفر از کودکان و نوجوانان شرکت کنند. این کارگاه‌ها در دو نوبت صبح و بعدازظهر و با هدف کمک به پرورش استعدادهای ادبی و هنری کودکان و نوجوانان برگزار می‌شود. در پایان جشنواره نیز کتابی از آثار برگزیده این کارگاه‌های تصویرگری و نویسندگی منتشر خواهد شد. «جشنواره اروپایی ادبیات کودک و نوجوان در ایران» از اول تا هفدهم مهرماه در مرکز آفرینش‌های فرهنگی و هنری کانون برگزار می‌شود.

